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s AM EX-320-10
Extracteurs 3 griffes a pieds fins

EX3202 U

DESCRIPTION

Extracteurs 3 griffes a pieds fins

PRATIQUE : Pieds fins pour accéder aux espaces réduits. CONFORT : Largeur d'extraction ajustable.

Extracteurs d'extérieur & pieds tres fins pour les espaces trés réduits.Ce type d'extracteur permet d'avoir acces la ou les
extracteurs classiques n'ont pas acces. lls sont idéalement adaptés aux espaces trés réduits et pour une puissance
d'extraction limitée, sans vocation de force (prise par I'extérieur uniquement).ldéals pour I'extraction de roulements, poulies ou

engrenages.

DONNEES SPECIFIQUES
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Extracteurs 3 griffes a pieds fins
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Désignation

Référence commerciale

Poids (kg)

C (mm)

A (mm)

Puiss. T

B max mm

B min mm

W max mm

W min mm

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

EXTRACTEUR 3 GRIFFES A PIEDS FINS - 1,9 TONNES

EX-320-10

1.9

170

105

1.9

125

30

170

90

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

